
BOSNA I HERCEGOVINA EOCHA I4 XEPIIETOBI4HA

TuZilaltvo - TuZiteljsfvo Bosne i Hercegovine
Tyxulaurrso EocHe u Xepqeronnue

A-43123
24.02.2023. godine

Na osnovu dlana 69. i 70. Takona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj:
39/14,59/22) i dlana 34. Pravilnika o javnim nabavkama Tuiilaitva - Tuiiteljstva BiH broj: A-97/\7 9d
25.05.2017. godine, glavni tuZilac TuiilaStva - TuZiteljstva BiH donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

elan 1.
(Predmet odluke)

Ugovor o nabavci usluge servisiranja i odrZavanja sluibenih vozila TuZilaStva-TuZiteljstva BiH, marke VW -
LOT4, dodjeluje se ponudaiu Saradis d.o.o. Sarajevo.

elan z.
(Kriterij za dodjelu ugovora)

L Ponuda ponudada iz dlana 1. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnoj tenderskoj
dokumentaciji za dostavu ponuda,

2. Ponudadu iz dlana 1.. ove odluke, ugovor ie biti dodijeljen u skladu sa elementima Ponude, te uslovima i

kriterijima utvrdenim u obavje5tenju o nabavci i tenderskoj dokumentaciji.

elan 3.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: A-43/23 od
27,01'2023. godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka. Procijenjena vrijednost
nabavke za LOT 4 je 8.547,01KM bez PDV-a.

Obavje5tenje o nabavci je objavljeno na web portalu: https://ein.eov.ba/, broj obavjeitenja: 435-L-2-I2-3-
2/23 od 27'07.2023. godine. Obavje5tenje o nabavci je objavljeno u SluZbenom glasniku BiH broj: 7 od
03.02.2023.godine. Do krajnjeg roka za dostavu ponuda, na protokolTuZilaitva -Tuiiteljstva BiH zaprimljene

TuZilastvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br. 88, Sarajevo;
Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax ++ 387 33 707 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba



su detiri uredno zapedaiene i neotvorene ponude: ponudada Saradis d.o.o. Vogo5ia, ponudada Automerc
Skoro d.o.o. P.j. Sarajevo, ponudada AC Quattro d.o.o. Sarajevo i ponudada Autodelta d.o.o. Sarajevo.

Na osnovu Odluke o imenovanju Komisije za provodenje postupaka javnih nabavki TuZilaStva BiH za 2023.
godinu, broj: 4-438/22od0LJ-22022. godine, dlanovi Komisije (u daljem tekstu: Komisija) izvriilisu pregled i

ocjenu ponude i utvrdili su sljedeie:

Ponude ponudaia: Saradis d.o.o. Vogoiia, Automerc Skoro d.o.o. P,J. Sarajevo, AC Quattro d.o.o. Sarajevo i

Autodelta d.o.o. Sarajevo., zadovoljavaju uslove tenderske dokumentacije i tehnidke specifikacije, te se

dostavljene ponude smatraju prihvatljivim. Prvobitno ponudene cijene ponudada su iznosile: Saradis d.o.o.

VogoSia 5.420,00, Automerc Skoro d.o,o. P.J. Sarajevo 8.527,20 KM bez PDV-a, AC Quattro d.o.o. Sarajevo

6.871,80 KM bez PDV-a i Autodelta d.o.o. Sarajevo 3.951,00 KM bez PDV-a.

Tenderskom dokumentacijom je predvidena e-aukcija, koja je i odriana dana 23.02.2023. godine. Nakon e-

aukcije na kojoj su svi ponudadi aktivno udestvovali, cijene ponuda su sniZene, i iznose: Saradis d.o.o.

VogoSia 0,01 KM bez PDV-a, Automerc Skoro d.o.o. P.J. Sarajevo L2,9O bez PDV-a, AC Quattro d.o.o.

Sarajevo 3.000,80 KM bez PDV-a i Autodelta d.o.o. Sarajevo 420,00 KM bez PDV-a.

Nakon e-aukcije kao najpovoljnijije ocijenjen ponudad Saradis d.o.o, Sarajevo.

Shodno navedenom, ilanovi Komisije su uputili preporuku glavnom tuiiocu Tu2ilaStva - TuZiteljstva Bosne i

Hercegovine za donoSenje odluke o dodjeli okvirnog sporazuma za LOT 4 ponudadu Saradis d.o.o. Sarajevo.

Uzimajuii u obzir navedeno, odluieno je kao u dispozitivu odluke,

Pouka o pravnom lijeku:

Zalba se izjavljuje Uredu za razmalranje ialbi Bosne i Hercegovine putem TuZilaStva -

Hercegovine u pisanoj formi u tri primjerka neposredno, elektronskim putem
TuZiteljstva Bosne i

ili preporudenom

VNITUZILAC
A -TUZITEUSTVA BIH

Dostavljeno:
- Ponudadima;
- Odjelu za mat,-fin. poslove.

TuZila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo, ul. Kraljice Jelene br. 88

Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax # 387 33 707 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba



BOSNA I HERCEGOVINA EOCHA I{ XEPUEIOBIIHA

TuZila5tvo - TuZiteljsfvo Bosne i Hercegovine
Tyxulaurrno Eocue u Xepqeroeuue

Broj: A-43/23
Datum : 24.02.2023. godine

Na osnovu dlana 65. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluibeni glasnik BiH", broj: 39/t4, sg/22), dlana 1g.
Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije iponuda (,,Sluibeniglasnik BiH,,, broj: g\/tli2O/I5),
Odluke o imenovanju Komisije za provodenje postupaka javnih nabavki TuZilaStva-Tuiiteljstva BiH za 2023.
godinu, broj: 4-438/22 od 01.12.2022. godine, Komisija za provodenje postupaka javnih nabavki TuZilaitva-
TuZiteljstva BiH za 2023. godinu je sadinila:

ZAPISNIK O PREGTEDU I OCJENI PONUDA
I IZVJESTAJ O RADU KOMISIJE

1. Naziv i sjedi5te ugovornog organa
TuiilaStvo-TuZiteljstvo BiH, Kraljice Jelene broj 88, 71000 Sarajevo

2, Predmet nabavke
Nabavka usluga servisiranja i odrZavanja sluZbenih vozila TuiilaStva -Tuiiteljstva BiH - LOT 4 (sluibena vozila
marke VW)

3. Vrsta postupka javne nabavke
Otvoreni postupak

4. Procijenjena vrijednost nabavke
8.547 ,0'J- KM bez ukljudenog PDV-a

5. Broj obavje5tenja sa portala javnih nabavki
435-1.-2-12-3-2/23 od 27 .0I.2023, god i ne

6, U predmetnom postupku dlanovi Komisije sa pravom glasa su:
- Emil Pinkas - predsjedavajuii
- Ljiljana Telebak - dlan Komisije
- Milan Radovii-dlan Komisije
- Bojan Simovii - dlan Komisije

- U predmetnom postupku sekretar Komisije je Amila Cukle.

7. Datum podetka pregleda i ocjene ponuda:
20.02.2023. godine

TuZila5tvo - TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, ul. Kraljice Jelene br.88, Sarajevo;
Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax ++ 387 33 707 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba



8. Naziv isjediSte svih ponudada, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

9. Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadriaju i potpunosti iz zapisnika sa otvaranja ponuda

t,
Saradis d.o.o.

Vogo5ia
Automerc

Skoro d.o.o.
P.J. Saraievo

AC Quattro
d.o.o.

Saraievo

Autodelta
d.o.o. Sarajevo

Pravilno uvezana Da Da Da n-

Otisnuta/pisa na neizbrisivom tintom
Da Da Da Da

Jezik ponude: bosa nski/hrvatski/srpski
Da Da Da Da

Pravilno oznadene stranice
Da vo Da Da

Prihvatljiv oblik ponude
Da Da Da Da

-',*SadriSj ipotfuffo.st,ponUde o .' :li;iii:lr' t *n.1 , , .l:l-+:" 'l
Sadriaj (popis dostavljenih dokumenata)

Da Da Da Da

Popunjen obrazac za ponudu

Da Da Da Da
Popunjen obrazac za cijenu ponude

Da Da Da n^Ud

Ponuda kompletna

Da UO Da Da

TuZilastvo-TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo,
Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax r-+ 387 33 707 463: e-mail:

Kraljice Jelene broj 88
inf o @tuzilastvo b i h. go v. b a



Dostavljeni dokumenti (Da/Ne)

Ponudad
Saradis d.o.o.

Vogo56a
Automerc

5koro d.o.o.
P.J. Sarajevo

AC Quattro
d.o.o.

Sarajevo

Autodelta
d.o.o.

Saraievo
lzjava o ispunjavanju uslova po dlanu 45.

Zakona (lidna sposobnost) Ud n^Ud Da Da

Dokaz o ispunjavanju uslova iz dlana 46.

Za kona
Da

Da Da Da

lzjava po dlanu 52. Zakona (sukob

i nteresa)
Da

Da Da Da

lzjava ponudaia o tehnidkoj
opremlienosti Da Da Da Da

Dostavljen spisak povjerljivih informacija
Da F\IUO Da Da

Nacrt okvirnog sporazuma (potpisan i

ovieren)
Da

Da Da Da

Cienovnik rezervnih diielova na CD-u Da n^vd Da Da

Ponuda kompletna Da Da Da Da

10. AnalitiEki prikaz traienih i dostavljenih dokumenata na osnovu kojih se utvrduje postoje li razlozi
iskljuienja ponudada

11. Analiza ponuda vezano uz ispunjavanje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabavke i tehnidkih
specifikacija

Ponude ponudada Saradis d.o.o. Vogo5ia, Automerc Skoro d.o.o, Sarajevo, AC Quattro d.o.o. Sarajevo i

Autodelta d,o.o. Sarajevo zadovoljavaju uslove TD i tehnidke specifikacije, te se dostavljene ponude smatraju
prihvatljivim.

12. Analiza prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude prije provodenja e-aukcije

Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena tehnidki zadovoljavajuie ponude.

'.,.i; :. .:

iJil) :

:

Naziv/ime ponudaEa

1:-i
:tr''::

Ukupna j

ponudbna
a::: .. : =..:.:::::::::::::: :a

iaije'n'-==

P.D:V.:a7XM

1 Saradis d.o.o. Voso5ia 2.71.0,00 3.170,70

2 Automerc Skoro d.o.o. P.J. Saraievo 4.263,60 4,988,41_

3 AC Quattro d.o.o. Sarajevo 2.242,50 2.623,73

4 Autodelta d.o.o. Sarajevo 1.975,50 2.311,34

TuZilastvo-TuZiteljstvo Bosne i Hercegovine, Sarajevo, Kraljice Jelene broj 88

Telefon: ++ 387 33 483 700; Fax ++ 387 33 707 463; e-mail: info@tuzilastvobih.gov.ba



13. Rangiranje ponuda prema kriteriju zaizbor ponude nakon provodenja e-aukcije:

E-aukcija je u ovom postupku provedena dana 23.02.2023. godine. Nakon provedene e-aukcije ponude
ponudaia su se rangirale na sljedeii nadin:

13. Naziv ponudaia sa kojim ugovorni organ namjerava zakljuiiti okvirni sporazum i razlozi za njegov odabir:

Komisija je konstatovala da nakon e-aukcije najpovoljnija ponuda ponudada Saradis d.o.o. Vogoiia.

14. Prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa

Komisija predlaie rukovodiocu ugovornog organa da donese odluku o dodjeli okvirnog sporazuma za LOT 4
ponudadu Saradis d.o.o. VogoSia, dija ponuda ispunjava uslove za nabavku predmetne usluge i koja je nakon
odrZane e-aukcije ocijenjena kao najpovoljnija.

15. Datum zavrSetka pregleda i ocjene ponuda

24.02.2023. godine

Sekretar Komisije

I of
titttfut- Arib erkl"

Predsjedavajuii Komisije

Ljiljana Telebak - dlan Komisije

Milan Radovii - dlan Komisije -

Bojan Simovii - dlan Komisije -

R.

br.

Naziv ponudada rDB/JtB Konadna cijena
u KM bez PDV-a

Umanjenje
cijene

Rang

L Saradis d.o.o,
Vogo5ia

4200066250001 0,01 100% 1

2 Automerc Skoro
d.o.o. Saraievo

4236055200007 12,90 99,85% 2

3 Autodelta d.o.o.
Sarajevo

4200381790006 42O,OO 89,37% 3

4 AC Quattro d.o.o.
Sarajevo

4200018440001 3,000,90 56,33% 4

1r22"*
Emil Pinkas

elanovi Komisije

TuZilastvo-TuZitelj stvo Bosne i
Telefon: ++ 387 33 483 700: Fax ff-.

Hercegovine, Saraj evo,
387 33 707 463 e-mail:

Kraljice Jelene broj 88
inf o @tuzilastvo b i h. go v. b a


